
UCHWAŁA NR LVI/511/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie powołania Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ oraz par. 47
Statutu Miasta Krakowa /Gaz.Urz. MK z 1996 r. Nr 8 poz. 42/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§1.

Powołuje się Komisję Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa.

§2.

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1. Polityka Gminy w zakresie edukacji i kultury fizycznej.
2. Szkoły i przedszkola samorządowe: zagadnienia dydaktyczne, wychowawcze,
organizacyjne i finansowe.
3. Oświata pozaszkolna: zagadnienia dydaktyczne, wychowawcze i organizacyjne.
4. Żłobki: zagadnienia merytoryczne, organizacyjne i finansowe.
5. Współpraca ze środowiskiem oświatowym Gminy, w tym z Kuratorium Oświaty,
związkami zawodowymi, szkołami niepublicznymi, rodzicami i stowarzyszeniami
działającymi w środowisku.
6. Wypoczynek i rekreacja dzieci i młodzieży: aspekty organizacyjne i finansowe.
7. Współpraca ze stowarzyszeniami i klubami prowadzącymi działalność oświatową oraz
rekreacyjno-sportową na rzecz społeczności lokalnych.
8. Infrastruktura Gminy w zakresie oświaty i wychowania.
9. Baza rekreacyjno-sportowa Gminy.
10. Współpraca z klubami i stowarzyszeniami sportowymi.
11. Współpraca z innymi gminami naszego regionu w dziedzinie edukacji, turystyki i
rekreacji.

§3.

Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

Radni:
1/ Jerzy Jedliński
2/ Mieczysław Kasztelaniec
3/ Stanisław Kozak
4/ Maria Kret
5/ Antoni Kuźniar
6/ Jerzy Lackowski
7/ Barbara Mirek-Mikuła
8/ Mieczysław Noworyta
9/ Zofia Radzikowska



10/ Stanisława Urbaniak
11/ Antoni Weyssenhoff
12/ Leopold Zgoda
13/ Paweł Zorski

Członkowie Komisji spoza Rady:
14/ Grażyna Barańska
15/ Wojciech Hausner
16/ Jerzy Kornaś
17/ Wiktoria Stawiarska
18/ Wanda Żychowska

§4.

Tracą moc w zakresie dotyczącym Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej:

1/ uchwała Nr III/17/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 1994 r.,
2/ uchwała Nr III/25/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 września 1994 r.,
3/ uchwała Nr IV/35/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 października 1994 r.,
4/ uchwała Nr VI/47/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 października 1994 r.,
5/ uchwała Nr XI/118/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r.,
6/ uchwała Nr XXIV/230/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 1995 r.,
7/ uchwała Nr XXXIV/328/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 1995 r.,
8/ uchwała Nr XLII/401/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 lutego 1996 r.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1996 r.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


